Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 156

с. Галкинское                                                                 от  22.01.2026 года

О внесении изменений в Решение Думы от 29.06.2023г №285 « Об

утверждении Положений об оплате труда работников органов местного

самоуправления Галкинского сельского поселения» (в редакции от

26.10.2023г № 16, от 26.09.2024г №73, от 23.10.2025г № 140)

Рассмотрев обращение администрации Галкинского сельского

поселения, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей

53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Российской

Федерации от 21 июля 1993 года N 5485-1 "О государственной тайне",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006

года N 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам,

допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам

структурных подразделений по защите государственной тайны» Областным

законом от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной

службы на территории Свердловской области", Законом Свердловской

области от 14 июня 2005 года N 49-ОЗ "О Реестре должностей

муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов

местного самоуправления этих муниципальных образований", Указом

Губернатора Свердловской области от 14 февраля 2011 года N 75-УГ "О

реализации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года N 84-ОЗ "Об

особенностях государственной гражданской службы Свердловской области"

в части основных гарантий государственных гражданских служащих

Свердловской области в сфере оплаты труда", руководствуясь ст. 22 Устава

Галкинского сельского поселения,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы от 29.06.2023г № 285 «Об утверждении

Положений об оплате труда работников местного самоуправления

Галкинского сельского поселения» (в редакции от 26.10.2023г № 16, от

26.09.2024г №73, от 23.10.2025г № 140) следующие изменения:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449555&date=29.06.2023&dst=657&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=432230&date=29.06.2023&dst=1487&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=448197&date=29.06.2023&dst=567&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=448197&date=29.06.2023&dst=567&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449620&date=29.06.2023&dst=100191&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433442&date=29.06.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=353513&date=29.06.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=327103&date=29.06.2023&dst=100105&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=352976&date=29.06.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=343984&date=29.06.2023

 2

1.1. Строку № 1 Таблицы № 1 Приложения № 3 «Положение о заработной

плате работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления Галкинского сельского

поселения» изложить в новой редакции:

 п/п Наименование должности
Размеры должностных окладов

(в рублях)

1. Инспектор по первичному воинскому учету 12321,00

5. Разместить настоящее Решение на сайте  http://galkinskoesp.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026г.

7. Контроль выполнения настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету,

финансам и налогам (Кочневу О.В.).

Председатель Думы

Галкинского сельского поселения

                        Г.А. Киселева

Глава

Галкинского сельского поселения

                     А.А. Шумакова

http://galkinskoesp.ru/